Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Полевского городского округа
«Детский сад № 65 комбинированного вида»

(МАДОУ ПГО «Детский сад № 65»)

П Р И К А З

02.09.2020г № 84-Д
т

Об организации деятельности
психолого-педагогического консилиума
МАДОУ ПГО «Детский сад № 65» в 2020-2021уч.г.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3; с распоряжением Министерства
просвещения Российской Федерации от 9 сентября 2019 г. № 93 «Об
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации», в целях создания оптимальных
условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся
посредством психолого-педагогического сопровождения, и повышения
качества оказываемых образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума МАДОУ ПГО
«Детский сад № 65», на 2020-2021 учебный год:
Председатель: Некрасова Д.П., старший воспитатель;
Секретарь: Бакулина Н.Н., педагог-психолог, учитель-логопед;
Бабина Ю.А., учитель-логопед;
Исайцева О.Н., учитель-логопед, учитель-дефектолог;
Ярославцева О.В., учитель-дефектолог;
Николашина И.В., учитель-логопед;
2. Утвердить график заседаний ППк МАДОУ ПГО «Детский сад № 65» в
2020-2021 учебный год
2. Специалистам в составе ППк обеспечивать ведение документации
согласно Положению о психолого - педагогическом консилиуме МАДОУ
ПГО «Детский сад № 65».
3. Старшему воспитателю Д.П.Некрасовой, председателю ППк организовать
работу ППК в соответствии с Положением о психолого - педагогическом
консилиуме МАДОУ ПГО «Детский сад № 65».
4. Ответственному за сайт Д.П.Некрасовой разместить данный приказ и
график заседаний ППк на официальном сайте образовательной организации.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.